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Bestyrelseskandidatur – Fagligt Selskab for Øjensygeplejersker 

 
Jeg er uddannet sygeplejerske og kandidat i socialt arbejde og arbejder i dag som oversygeplejerske på øjenafdelingen, 

OUH. Jeg stiller op til bestyrelsen i Det Faglige Selskab for Øjensygeplejersker, fordi jeg har et stærkt engagement i 

udvikling af både mennesker og faglighed. Jeg ser det faglige selskab som en vigtig platform for videndeling, faglig 

udvikling og styrkelse af øjenspecialet – ikke mindst til gavn for selskabets medlemmer. 

 

Erfaring 

Jeg har været oversygeplejerske i Øjenafdelingen, OUH siden juni 2025 og har det daglige ledelsesansvar for 

øjensygeplejersker og optikere. Tidligere har jeg arbejdet som klinisk sygeplejespecialist i ambulatoriet på Geriatrisk 

Afdeling G, hvor jeg havde medansvar for strategisk udvikling og implementering af nye arbejdsgange, kompetencekort, 

instrukser og undervisning samt kvalitetssikring af patientforløb. Disse erfaringer anvender jeg i dag i mit virke som 

oversygeplejerske med fokus på ledelse, medarbejderudvikling, struktur og tværfagligt samarbejde. 

Jeg har derudover bred klinisk erfaring fra endokrinologisk og reumatologisk sygepleje, ambulatoriefunktioner samt 

akut- og psykiatrisk sygepleje. Jeg har arbejdet med digitale løsninger, herunder videokonsultation, og har en 

struktureret, analytisk og systematisk tilgang til opgaveløsning med fokus på resultater og kvalitet. 

Jeg har desuden arbejdet som sygeplejerske i Norge, hvilket har givet mig værdifuld indsigt i andre måder at organisere 

sygeplejen på. Den internationale erfaring har styrket mit perspektiv på udvikling og innovation, som jeg aktivt kan 

bringe i spil i arbejdet med at styrke sygeplejen herhjemme – og dermed skabe værdi for medlemmerne i det faglige 

selskab. 

 

Med mig i bestyrelsen 

I bestyrelsen vil jeg arbejde for at styrke den faglige kvalitet og synlighed af øjensygeplejen gennem videndeling, 

kompetenceudvikling og et stærkt fagligt fællesskab. Jeg vil have særligt fokus på praksisnær udvikling, 

erfaringsudveksling på tværs og på at skabe konkret værdi for medlemmerne i deres daglige kliniske arbejde. 

Jeg ønsker at bidrage med engagement, ansvarlighed og et tydeligt fokus på både faglighed og fællesskab. 

 

Hvem er jeg privat? 

Jeg er 33 år og bor i Odense sammen med min kæreste og vores tre børn. I hverdagen værdsætter jeg balancen mellem 

familieliv og arbejdsliv og finder energi i at være aktiv udendørs, løbe ture og samle familie og venner omkring mad og 

gode samtaler. 

Jeg håber at få muligheden for at indgå i et aktivt og engageret bestyrelsesarbejde til gavn for medlemmerne i Fagligt 

Selskab for Øjensygeplejersker. 

 


